СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                    РЕШЕНИЕ

	 «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Покровского сельского поселения  от 30.07.2007 № 94 «О бюджетном процессе в Покровском сельском поселении»

Принято
Собранием депутатов

29 июля  2015 года
Статья 1
Внести в Решение Собрания депутатов Покровского сельского поселения от 30.07.2007 № 94 "О бюджетном процессе в Покровском сельском поселении" следующие изменения:

1) в пункте 2.1 переходные положения:

а) в абзаце 3 слова « до 1 января 2015 года» заменить словами «до 1 января 2016 года»;
б)  дополнить абзацем 5 следующего содержания:

«Приостановить до 1 января 2016 года действие пункта 2 части 5 статьи 28 настоящего решения Собрания депутатов Покровского сельского поселения».

      Статья 2.
      Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Покровского                                                             В.Г.Гордиенко

 сельского поселения
с. Покровское
от 29.07.2015г. №97